
Zarządzenie Nr 63/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art.  15 ust. 1 i 6 pkt 1 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 194), w związku z  art.  68 i  art.  70 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2020 r. odwołuję  Panią  Małgorzatę  Lasotę  ze stanowiska Dyrektora 

Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 2.1. Odwołanie Pani Małgorzaty Lasoty ze stanowiska Dyrektora Biblioteki Publicznej 

Gminy Kwidzyn następuje na jej wniosek. 

2. Pani Małgorzata Lasota przestaje pełnić  funkcję  Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

Kwidzyn z dniem 31 maja 2020 r. 

3. W wyniku niniejszego odwołania stosunek pracy Pani Małgorzaty Lasoty ulegnie 

rozwiązaniu z dniem 31 maja 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

77\''Ct'l  • k 
v 

  

  

SEKRETAR G INY 

Aga a S ześnisk 


	Page 1

